Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
От 07.05.2015 г. № 400-р

О временном ограничении движения автомобильного транспорта на
территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской

области в период проведения праздничных мероприятий 9 мая 2015 года

В целях обеспечения общественной безопасности и недопущения возникновения
дорожно-транспортных происшествий в период проведения праздничных мероприятий в
период 9 мая 2015 года на территории р.п. Сосновское Сосновского муниципального района
Нижегородской области:

1.Рекомендовать  ОГИБДД  МО  МВД  России  «Павловский»  ограничить  движение
автомобильного транспорта:

1.1.По улицам Крупской и Ленина в период движения праздничной колонны ГБОУ
Сосновская СОШ № 2 с 10.00 часов до 10.40 часов.

1.2.По улице Ленина в период движения праздничной колонны ГБОУ Сосновская
СОШ №1 с 10.00 часов до 10.40 часов.

1.3.По улице 1 Мая в период движения праздничной колонны трудовых коллективов с
10.00 часов до 10.40 часов.

1.4.По улице Ленина в период проведения праздничных мероприятий в период с 9.00
часов до 14.00 часов и с 19.00 часов до окончания мероприятий.

2.Организовать  движение  автомобильного  транспорта  по  улицам  Матвеева,
Красноармейская и Полевая.

3.Ответственность  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заведующего сектором ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского
муниципального района (Медведев В.О.)

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин

	АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	От 07.05.2015 г. № 400-р